
ZARZĄDZENIE NR 9/2014
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 24 lutego 2014 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz 
594 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 313/XXXIX/2013 
z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2014 rok, Zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Socha

Id: VFIGO-IWUIY-HOZST-HPRVD-PEWYS. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał 1 do Zarz Wójta 9/2014 z 24.02.2014

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

7 478 774,21 110 767,59 0,00110 767,59 0,00 0,00 7 368 006,627 368 006,620,00 0,00 0,00 7 359 685,25 0,00110 767,59przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 497 224,21

54 149,45

-35 699,45 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

129 217,59

54 149,45

-35 699,45

129 217,59

54 149,45

-35 699,45

0,00

0,00

0,00

129 217,59

54 149,45

-35 699,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 368 006,62

0,00

0,00

7 368 006,62

0,00

0,00

7 359 685,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

7 430 834,70

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

71 149,45 0,0071 149,45 71 149,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 359 685,25 7 359 685,25 7 359 685,25 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-35 699,45

0,00

7 395 135,25 35 450,00

0,00

-35 699,45

35 450,00

0,00

-35 699,45

0,00

0,00

0,00

35 450,00

0,00

-35 699,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 359 685,25

0,00

0,00

7 359 685,25

0,00

0,00

7 359 685,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

64 149,45 64 149,45 0,00 64 149,45 0,00 0,0064 149,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 699,45

0,00

28 450,00 28 450,00

0,00

-35 699,45

28 450,00

0,00

-35 699,45

0,00

0,00

0,00

0,00

-35 699,45

28 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

43 999,51

Pozostała działalność

35 678,14 0,0035 678,14 35 678,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 321,37 8 321,37 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

54 149,45

98 148,96 89 827,59

54 149,45

0,00

89 827,59

54 149,45

0,00

0,00

0,00

0,00

89 827,59

54 149,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 321,37

0,00

0,00

8 321,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 013,67 8 013,67 0,00 8 013,67 0,00 0,008 013,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

54 149,45

62 163,12 62 163,12

54 149,45

0,00

62 163,12

54 149,45

0,00

0,00

0,00

0,00

54 149,45

0,00

62 163,12 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

990 987,00 521 300,00 0,00521 300,00 0,00 0,00 469 687,00469 687,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00521 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 990 987,00

2 473,81

-2 473,81 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

521 300,00

2 473,81

-2 473,81

521 300,00

2 473,81

-2 473,81

0,00

0,00

0,00

521 300,00

2 473,81

-2 473,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

469 687,00

0,00

0,00

469 687,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70001

286 300,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

286 300,00 0,00286 300,00 286 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 473,81

2 473,81

286 300,00 286 300,00

2 473,81

-2 473,81

286 300,00

2 473,81

-2 473,81

0,00

0,00

0,00

286 300,00

2 473,81

-2 473,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 473,81

0,00

132 526,19 132 526,19

0,00

-2 473,81

132 526,19

0,00

-2 473,81

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 473,81

132 526,19 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 473,81

2 473,81 2 473,81

2 473,81

0,00

2 473,81

2 473,81

0,00

0,00

0,00

0,00

2 473,81

0,00

2 473,81 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

389 899,39 389 899,39 0,00389 899,39 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00389 899,39przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 371 449,39

0,00

-18 450,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

371 449,39

0,00

-18 450,00

371 449,39

0,00

-18 450,00

0,00

0,00

0,00

371 449,39

0,00

-18 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

389 899,39

Rezerwy ogólne i celowe

389 899,39 0,00389 899,39 389 899,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-18 450,00

0,00

371 449,39 371 449,39

0,00

-18 450,00

371 449,39

0,00

-18 450,00

0,00

0,00

0,00

371 449,39

0,00

-18 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: VFIGO-IWUIY-HOZST-HPRVD-PEWYS. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4810 Rezerwy

389 899,39 389 899,39 0,00 389 899,39 0,00 0,00389 899,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 450,00

0,00

371 449,39 371 449,39

0,00

-18 450,00

371 449,39

0,00

-18 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-18 450,00

371 449,39 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 459 066,60 1 459 066,60 0,006 144,60 1 081 300,00 0,00 0,000,000,00 371 622,00 0,00 0,00 0,006 144,60przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 459 066,60

402,05

-402,05 -402,05

0,00

371 219,950,00

0,00

0,00

1 459 066,60

402,05

-402,05

6 546,65

402,05

0,00

0,00

0,00

0,00

6 546,65

402,05

0,00

1 081 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

421 622,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

421 622,00 0,000,00 0,00 50 000,00 0,00 371 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 371 219,95

0,00

-402,05

0,00

0,00

0,00-402,05

402,05

421 622,00 421 622,00

402,05

-402,05

402,05

402,05

0,00

0,00

0,00

0,00

402,05

402,05

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym   
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z  

naruszeniem procedur, o których mowa w art.  
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w  
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

402,05

402,05 402,05

402,05

0,00

402,05

402,05

0,00

0,00

0,00

0,00

402,05

0,00

402,05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

28 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 422,0028 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-402,05

0,00

28 019,95 28 019,95

0,00

-402,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 019,95

0,00

-402,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

38 692 944,15 26 063 063,33 19 454 249,69 13 301 001,59 6 153 248,10 1 733 332,04 3 621 283,60 12 629 880,8212 629 880,82600 000,000,00654 198,00 8 390 771,85 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 653 795,95

0,00

-402,05

3 621 283,60

0,00

0,00-57 025,31

57 025,31

38 692 944,15 26 063 063,33

57 025,31

-57 025,31

19 454 651,74

57 025,31

-56 623,26

13 301 001,59

0,00

0,00

6 153 650,15

57 025,31

-56 623,26

1 733 332,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

12 629 880,82

0,00

0,00

12 629 880,82

0,00

0,00

8 390 771,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: VFIGO-IWUIY-HOZST-HPRVD-PEWYS. Podpisany Strona 3




